AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICA 001/2024

A Agente de Contratação do município de Nova Redenção/BA, designados pela Portaria nº
06/2024, torna público, para os interessados, que a licitação referente a Concorrência Eletrônica
n° 001/2024, do tipo Menor Preço e pelo Regime de Empreitada Global, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em execução de obras para  construção de um
campo Society, praça e parque infantil no povoado de Perucas,  atendendo as necessidades
do município de Nova Redenção/Ba, em conformidade com o edital seus anexos e demais
documentos constantes nos autos. Regem a presente Licitação, a Lei Federal nº
14.133/2021, a Lei Complementar nº 123/2006, e demais legislações aplicáveis. Sessão
agendada para o dia 03 de junho de  2024 às 08:00 horas, fora prorrogada para o dia 17 de junho de
2024. Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos que seguem:
Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: das 08:00h do dia 20/05/2024
às 08:00h do dia 17/06/2024; início da Sessão de Disputa de Preços: às 09:00h do dia
17/06/2024, no endereço eletrônico: https://bllcompras.com, horário de Brasília. O Edital
Completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações,  de segunda a sexta-
feira, no horário de 8:00 às 14:00h horas, no portal da prefeitura municipal de Nova
Redenção e no site da BLL Compras: https://bllcompras.com. Nova Redenção/BA.
31/05/2024.Gelsina Carneiro dos Santos/Agente de contratação.

		2024-06-03T09:26:54-0300